
                                  
                                       

 

Masarykova čp. 10, Častolovice 517 50   
Telefon: 494 320 106, e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz   web: www.ou-castolovice.cz  IČO: 274780    

 
1 

 Městys Častolovice 
  Masarykova 10, 517 50 Častolovice 

Starosta městyse Častolovice 
Ing. Zdeněk Praus 
Masarykova 10 
517 50 Častolovice 
Tel:     +420 494 320 108 
Mob:  +420 736 761 998 
Email: starosta@ou-castolovice.cz 
 
 
Jiří Václavík 
Masarykova 40 
517 50 Častolovice 
 

Č. j. 156/2015 ze dne 25. února 2015 
 
Věc: Stížnost podle § 175 zákona č. 500/2004 Sb. 
Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Dobrý den pane Václavík, 
1) Stížnost 

Stížnost vyřizuji osobně, i když se týká mé osoby, jelikož nemáme na ÚM žádný správní odbor. Co se týká vaší 
návštěvy 18. února 2015: Zaměstnanci (referent a účetní) byli v tuto dobu nemocní a proto v kancelářích nikdo 
nebyl. Starosta a místostarosta byli pracovně mimo ÚM. Za vaše upozornění děkujeme a již jsme pro tyto situace 
zjednali nápravu, kde bude vyvěšena informační cedulka. 
Návštěva 20. února 2015, která se odehrála na ÚM za přítomnosti pana místostarosty, bereme jako konzultační, 
kdy jsme rozebírali určité témata. Došlo k výměně názorů, při níž nedošlo ke společnému závěru. Každý občan 
může mít rozdílný názor. Tuto záležitost bereme za uzavřenou. 
 

2) Žádost 

V letech 2010 až 2014 není evidována žádná stížnost od pana Jiří Václavíka st. 
  

S pozdravem 
 
V Častolovicích dne 4. března 2015 
 
 

 
 

 

 

http://www.ou-castolo/
mailto:starosta@ou-castolovice.cz

